
PHÒNG GD&ĐT DẦU TIẾNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN 
 

Số:  51    /QĐ-THNQ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

        Dầu Tiếng, ngày  04   tháng  5 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập ban tuyển sinh lớp 1 năm học 2023 - 2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Tiểu học; Căn 

cứ Kế hoạch số 49/KH-THNQ ngày 04 tháng 5 năm 2023 Kế hoạch tuyển sinh lớp 

1 năm học 2023-2024 của Trường Tiểu học Ngô Quyền; 

Căn cứ vào tình hình thực tế. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập ban tuyển sinh lớp 1 năm học 2023 – 2024 Trường Tiểu 

học Ngô Quyền gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2: Ban tuyển sinh chịu trách nhiệm thực hiện kế hoạch tuyển sinh lớp 1 

của nhà trường đề ra. Thời gian làm việc từ ngày 05/5/2023 đến ngày khai giảng 

năm học. Ban sẽ tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3: Ban giám hiệu và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HSTC, CM. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Khắc Huệ Long 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH BAN TUYỂN SINH LỚP 1 NĂM HỌC 2023 – 2024 

(Kèm theo quyết định số 51   QĐ-THNQ ngày 04/5/2023 của Hiệu trưởng Trường 

Tiểu học Ngô Quyền) 

1. Lê Khắc Huệ Long  Hiệu Trưởng  Trưởng Ban 

2. Trần Thị Kim Linh  Phó Hiệu Trưởng  Phó trưởng ban 

3. Phạm Thị Hoa  PHT - CTCĐ  Phó trưởng ban 

4. Nguyễn Thị Ngọc Nhuận  TTrND – Giáo viên Thành viên 

5.Nguyễn Thị Thái Châu Kế toán                           Thành viên 

6. Hoàng Thị Hằng  PCGD CMC  Thành viên 

7. Doãn Thị Ngọc Giàu       GV Dự trữ                      Thành viên 

8.  Phạm Thị Thúy Hằng  Văn thư   Thành viên 

9.  Nguyễn Thị Tuyết Mai   Khối trưởng 1 Thành viên 

10 . Đào Như Mai GV lớp 1 Thành viên 

11. Triệu Thị Kim Điệp GV lớp 1                          Thành viên 

12.Nguyễn Thị Lụa GV lớp 1                      Thành viên 

13.Ngô Ngọc Thúy Ngân           GV lớp 1                      Thành viên 

14.Lưu Thụy Thanh Loan CTĐ –Y tế                      Thành viên 

15. Nguyễn Văn Ngầu Bảo vệ   Thành viên 

16. Huỳnh Văn Muông             Bảo vệ   Thành viên 

17. Đặng Minh Thủy Bảo vệ   Thành viên 

18. Nguyễn Thị Bích Trâm Nhân viên phục vụ Thành viên 

19.Đào Thị Thanh Dung Nhân viên phục vụ Thành viên 

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T09:33:37+0700
	 - Dầu Tiếng
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN<thaichaudinhan@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




